
 

ATTO
N.  431  DEL  14/10/2022

OGGETTO

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A 
TEMPO  PIENO  NEL  PROFILO  PROFESSIONALE  DI  ISTRUTTORE  DIRETTIVO 
TECNICO SPECIALISTA IN STRUTTURE CATEGORIA D, A TEMPO INDETERMINATO 
CON  RISERVA  DI  UN  POSTO  A  FAVORE  DEGLI  APPARTENENTI  ALLE  FORZE 
ARMATE E DI UN POSTO PER I SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 1 COMMA 1 LETTERA A), 
B) E D) DELLA LEGGE 68/99. AMMISSIONE CANDIDATI_RETTIFICA.



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che: 

 con Decreto del Presidente no. 85 del 14/06/2022 è stata data attuazione al  piano 
triennale  del  fabbisogno  del  personale  ed  è  stata  individuata  la  nuova  dotazione 
organica per profili professionali tra cui quello di Istruttore Direttivo Tecnico Specialista 
in Strutture Cat. D;

 con determinazione dirigenziale  no.  738 del  02/09/2022 è stato indetto  il  bando di  
concorso per  no. 3 posti a tempo pieno oppure di no. 2 posti a tempo pieno e no. 2 
posti a tempo parziale 18 ore del profilo professionale di  Istruttore Direttivo Tecnico 
Specialista in Strutture Cat. D, con riserva di un posto a favore degli appartenenti alle 
Forze  Armate e di un posto per i soggetti di cui all'art. 1 comma 1 lettera a), b) e d) 
della Legge 68/99;

 con  atto  amministrativo  no.  424  del  11/10/2022  è  stata  disposta  l'ammissione  dei 
candidati alla prova scritta;

Verificato che:

 uno dei candidati ammessi ha inoltrato due domande di partecipazione al concorso, in 
data 1° ottobre, identificata con no. 405092 – prot.  2022/28162 e in data 2 ottobre 
2022, identificata con no. 405106 – prot. 2022/28170; 

 in caso di presentazione di più istanze da parte dei candidati, come previsto dall'art. 6 
del bando di concorso, si considera valida l'ultima pervenuta risultante al protocollo 
mentre le altre si ritengono come non inviate (compresi i documenti allegati);

Dato atto che:

 è  stata  effettuata  l'ammissione  del  candidato  sopra-indicato  con  riferimento  alla 
domanda presentata il  1° ottobre 2022, per mero errore materiale, come risulta dal 
seguente elenco alla posizione no. 5: 

Id Domanda Numero Protocollo

1 405088 2022/28158

2 405093 2022/28470

3 405168 2022/28650

4 405150 2022/28535

5 405092 2022/28162

6 405046 2022/27455

7 404891 2022/26601

Atto N. 431 del 14/10/2022 
pag. 2/6



8 405098 2022/28165

9 405146 2022/28644

10 405036 2022/27450

11 405059 2022/27856

12 405089 2022/28159

13 405035 2022/27447

14 405048 2022/27579

15 405076 2022/28002

16 405177 2022/28732

17 405113 2022/28469

18 404900 2022/26466

19 405065 2022/27869

20 404931 2022/26686

21 404789 2022/27870

Ritenuto opportuno rettificare l'elenco dei candidati ammessi come segue e relativamente 
alla posizione sopraccitata:

Id Domanda Numero Protocollo

1 405088 2022/28158

2 405093 2022/28470

3 405168 2022/28650

4 405150 2022/28535

5 405106 2022/28170

6 405046 2022/27455

7 404891 2022/26601

8 405098 2022/28165

9 405146 2022/28644

10 405036 2022/27450

11 405059 2022/27856

12 405089 2022/28159

13 405035 2022/27447

14 405048 2022/27579

15 405076 2022/28002

16 405177 2022/28732

17 405113 2022/28469

Atto N. 431 del 14/10/2022 
pag. 3/6



18 404900 2022/26466

19 405065 2022/27869

20 404931 2022/26686

21 404789 2022/27870

Visto  il Regolamento per il reclutamento del personale della Provincia di Reggio Emilia, 
approvato con Decreto del Presidente della Provincia no. 171 del 31/07/2018 come da 
ultimo modificato ed integrato dal Decreto presidenziale no. 93 del 20/06/2022; 

D I S P O N E

 di rettificare, per mero errore materiale, l'elenco dei candidati ammessi a sostenere la 
prova scritta al concorso pubblico, per esami, per  no. 3 posti a tempo pieno oppure di 
no. 2 posti a tempo pieno e no. 2 posti a tempo parziale 18 ore del profilo professionale 
di Istruttore Direttivo Tecnico Specialista in Strutture Cat. D, con riserva di un posto a 
favore degli appartenenti alle Forze Armate e di un posto per i soggetti di cui all'art. 1 
comma  1  lettera  a),  b)  e  d) della  Legge  68/99  come  segue (meglio  specificati 
nell'Allegato A):

Id Domanda Numero Protocollo

1 405088 2022/28158

2 405093 2022/28470

3 405168 2022/28650

4 405150 2022/28535

5 405106 2022/28170

6 405046 2022/27455

7 404891 2022/26601

8 405098 2022/28165

9 405146 2022/28644

10 405036 2022/27450

11 405059 2022/27856

12 405089 2022/28159

13 405035 2022/27447

14 405048 2022/27579

15 405076 2022/28002

16 405177 2022/28732

17 405113 2022/28469

18 404900 2022/26466

19 405065 2022/27869

Atto N. 431 del 14/10/2022 
pag. 4/6



20 404931 2022/26686

21 404789 2022/27870

 di confermare l'esclusione del seguente candidato per mancanza dei requisiti (meglio 
specificati nell'Allegato A):

Id 
Domanda

Numero Protocollo Riferimenti bando Motivazione

1 405162 2022/28646 Art. 4 Punto 2 "Requisiti 
Speciali"

Mancanza del titolo 
di studio idoneo

 di pubblicare, come previsto dall'art.  8 del bando,  sul sito Internet della  Provincia 
Amministrazione trasparente – Bandi di concorso – l'elenco dei candidati ammessi al 
concorso.

Atto N. 431 del 14/10/2022 
pag. 5/6



Reggio Emilia, lì 14/10/2022  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 431 del 14/10/2022 
pag. 6/6


